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Dzieci wiedzą więcej o zdrowej diecie

W ankiecie miejscowego ministerstwa zdrowia wzięło udział tysiąc rodziców - podaje portal BBC.

Większość ankietowanych przyznaje, że rosnące ceny żywności sprawiają, że nie stać ich na jedzenie
zalecanych pięciu porcji owoców i warzyw dziennie.
Tylko połowa realizuje to zalecenie. Poza tym okazało się, że połowa ankietowanych nie wiedziała, że
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również gotowane warzywa liczą się do tych pięciu porcji. Inni nie wliczali do nich suszonych,
a nawet świeżych owoców.

Eksperci są zdania, że to poprzez kampanie edukacyjne w szkole dzieci mają większą wiedzę
o żywieniu.

- Cieszymy się, że do dzieci docierają nasze przekazy i że uczą one swoich rodziców zdrowego
odżywiania - powiedział minister zdrowia Dawn Primarolo.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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